Protokół nr 47/2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Policach
w dniu 20 marca 2018 r.

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

4. Analiza projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy.

5. Kontrola działalności Wydziału Ochrony Środowiska w zakresie zadań realizowanych w roku 2017 oraz planu działania na rok 2018.

6. Zapoznanie się z pismami, które wpłynęły do komisji.

7. Wolne wnioski.

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył i przewodniczył pan Andrzej Rogowski, przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził quorum. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji.

Ad. 2. 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.

Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołów z poprzedniego posiedzenia Komisji. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.
Członkowie Komisji Rewizyjnej w ramach działalności Komisji, nie wnoszą uwag do projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy. 

Ad. 5.

W dniu 20 marca 2018 roku Zespół Kontrolny w składzie:

Halina Olejarnik

Andrzej Rogowski

Władysław Kosiorkiewicz

Zygmunt Kołacki 

Wiesław Gaweł

przeprowadził kontrolę działalności Burmistrza Polic w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Ochrony Środowiska kierowany przez Naczelnik Wydziału panią Annę Chamratowicz.
Kontrolę prowadzono pod kątem realizacji zadań w roku 2017 oraz planu działania na rok 2018. W szczególności:

· Wydawania decyzji na usunięcia drzew i krzewów.
· Wydawania decyzji w sprawie naliczania opłat i kar za usuwanie drzew.
· Utrzymywania zieleni w gminie.
· Przeprowadzania akcji sprzątania z okazji Dni Ziemi oraz z okazji Sprzątania Świata.
· Prowadzenia spraw dotyczących przyznawania dotacji na modernizację systemów grzewczych.
· Odkomarzania gminy.

· Wydawania zezwoleń na utrzymywanie psów rasy agresywnej.

· Działania w zakresie ochrony zwierząt.

· Kontrole przekazywanych środków przez gminę Police na ochronę zwierząt.

· Kontrole podmiotów posiadających zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.

· Wydawanie decyzji i postanowień wynikających z ustawy o odpadach.

· Likwidacje dzikich wysypisk.

· Wydawanie decyzji środowiskowych dla przedsięwzięć inwestycyjnych.

· Przygotowanie zarządzeń Burmistrza dotyczących przychodów i wydatków, środków pochodzących z opłat za korzystanie ze środowiska oraz sprawozdań dotyczących tych wydatków.

· Działania w zakresie ujęcia wody pitnej i ich ochrona.

· Prowadzenie zabiegów związanych z gospodarką leśną.
· Prowadzenie sprawozdawczości dla GUS i innych organów

· Praca w zespołach Lokalnej Współpracy dla zadań ochronnych Natura 2000 Police, Kanały i Ostoja Wkrzańska.

Ustalenia kontroli:

Zespół kontrolny po zapoznaniu się z dokumentacją proceduralną, merytoryczną i finansową wydziału oraz na podstawie przeprowadzonych rozmów
z Naczelnik Wydziału panią Anną Chamratowicz, przeprowadził analizę celowości realizacji zadań w roku 2017 i planu działania na rok 2018.

Członkowie Zespołu kontrolnego na podstawie przeprowadzonej analizy, stwierdzają, że działalność Wydziału prowadzona jest w sposób poprawny, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Pracownicy przyporządkowane zadania własne realizują zgodnie z zakresem powierzonych obowiązków służbowych.
W wyniku przeprowadzonej kontroli, Zespół Kontrolny nie stwierdza uchybień lub nieprawidłowości w działalności Wydziału Ochrony Środowiska.

Ad. 6.

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z pismami, które wpłynęły na obrady Komisji
Ad. 7.

Wolnych wniosków nie stwierdzono. 
Ad. 8.

Przewodniczący Komisji po wyczerpaniu porządku obrad zamknął posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołował

Andrzej Rogowski
Przewodniczący Komisji 


Andrzej Rogowski

